[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 24.04.2020  № 67/5
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 24.04.2020 № 67/5
город Шумерля

	О приеме имущества, являющегося собственностью Краснооктябрьского сельского поселения в  муниципальную собственность Шумерлинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Шумерлинского района и на основании решения Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 20.02.2020 № 58/2 «О безвозмездной передаче имущества в собственность муниципального образования «Шумерлинский район Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумерлинский район Чувашской Республики»  имущество, являющееся собственностью муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение Шумерлинского района Чувашской Республики» согласно Приложению № 1.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия  Шумерлинского района Чувашской Республики» обеспечить постановку вышеуказанного имущества на учет в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, торговле и общественному питанию, земельным и имущественным отношениям Собрания депутатов Шумерлинского района.

Глава Шумерлинского района                                                                                    Б.Г. Леонтьев
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Шумерлинского района

от 24.04.2020 № 67/5
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Шнур INVOTONE ACM1210S BK
	2
	450,00
	900,00

	2
	Шнур INVOTONE ACM1101 микрофонный ( 1 метр)
	2
	580,00
	1160,00

	3
	Колонка Wharfidale PRO TITAN 15D
	2
	35500,00
	71000,00

	4
	Рубашка мужская чувашская
	4
	5000,00
	20000,00

	5
	Костюм женский чувашский
	8
	11000,00
	88000,00

	6
	Костюм "Снегурочка"
	1
	6939,47
	6939,47

	7
	Костюм "Дед Мороз"
	1
	7000,00
	7000,00

	8
	Проектор Acer X128H
	1
	30000,00
	30000,00

	9
	Ноутбук Lenovo IDEAPAD S145-15IWL
	1
	40250,00
	40250,00

	10
	МФУ BROTHER DCP-1602R
	1
	12650,00
	12650,00

	11
	Световой прибор Involight Ventus XXL
	1
	12900,00
	12900,00

	12
	Стойка колоночная Tempo SPS 180 BK (2)
	1
	1500,00
	1500,00

	13
	Стойка колоночная Tempo SPS 180 BK (1)
	1
	1500,00
	1500,00

	14
	Стойка микрофонная ALCTRON SM209 (2)
	1
	1500,00
	1500,00

	15
	Стойка микрофонная ALCTRON SM209 (1)
	1
	1500,00
	1500,00

	16
	Радиосистема Enbao SG-922
	1
	12000,00
	12000,00

	17
	Микшер Behringer QX1202 USB
	1
	6990,00
	6990,00

	ИТОГО
	30
	х
	315 789,47